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Štartová listina
Start List

Trieda
Class

Slovenské Pravno
29.04.2018

11-204/2018
Poř.č.

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2018

 11 KTMJán Okrajek SVK 0313/21 MX1
 14 SuzukiMiloš Putala SVK 0699/22 MX1
 15 KTMLukáš Krčmárik SVK 0545/22 MX1
 33 HondaZdeno Lepeta SVK MX1
 34 YamahaJán Ciho SVK MX1
 37 KavasakiRadoslav Peško SVK MX1
 48 KavasakiMichal Lehotský SVK MX1
 68 HondaLukáš Kubáň SVK MX1
 96 KTMViktor Kováč SVK 0357/21 MX1
 99 KTMPeter Vereš SVK MX1
100 KavasakiMarek Kráľ SVK MX1
111 SuzukiAdam Haršáni SVK MX1
114 KTMMichal Trgiňa SVK 0344/21 MX1
183 HondaRóbert Čaládik SVK 0240/20 MX1
191 YamahaLibor Kováčik SVK MX1
192 KavasakiMarek Sukup SVK MX1
199 HondaJuraj Králik SVK MX1
241 SuzukiMatúš Pätoprstý SVK MX1
242 YamahaLukáš Šatka SVK MX1
243 crf 250Jakub Mišík SVK MX1
245 KavasakiMilan Tekeľ SVK 0248/20 MX1
394 KTMTomáš Valjent SVK MX1
483 KTMMário Ciho SVK MX1
711 KTMPeter Lacúch SVK MX1
765 KTM Motocross club SkýcovPatrik Marek SVK 0421/21 MX1
844 SuzukiMarek Klieštik SVK MX1
981 YamahaAttila Kováč SVK MX1

27 Doba vyvesenia/Počet jazdcov/

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Jozef ŽiačekŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka



Trieda  Class  MX1 Hobby
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
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Name Nat.
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Výsledky - Meraný tréning MX1 Hobby
Results

Tried
Class

Slovenské Pravno
29.04.2018

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2018

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

11-204/2018

241 SuzukiMatúš Pätoprstý SVK  1 2/5 1:51.240 58.252
 96 KTMViktor Kováč SVK 0357/21  2 1/3 1:52.500 01.260 57.600
100 KavasakiMarek Kráľ SVK  3 3/6 1:53.760 02.520 56.962
 15 KTMLukáš Krčmárik SVK 0545/22  4 2/6 1:54.790 03.550 56.451
245 KavasakiMilan Tekeľ SVK 0248/20  5 2/5 1:54.810 03.570 56.441
192 KavasakiMarek Sukup SVK  6 2/3 1:55.180 03.940 56.260
183 HondaRóbert Čaládik SVK 0240/20  7 1/6 1:55.460 04.220 56.123
191 YamahaLibor Kováčik SVK  8 2/5 1:55.680 04.440 56.017
 37 KavasakiRadoslav Peško SVK  9 6/7 1:55.710 04.470 56.002
 48 KavasakiMichal Lehotský SVK 10 5/7 1:58.450 07.210 54.707
981 YamahaAttila Kováč SVK 11 1/3 1:59.790 08.550 54.095
 34 YamahaJán Ciho SVK 12 2/7 2:01.010 09.770 53.549
243 crf 250Jakub Mišík SVK 13 2/4 2:01.600 10.360 53.289
 11 KTMJán Okrajek SVK 0313/21 14 1/6 2:02.000 10.760 53.115
111 SuzukiAdam Haršáni SVK 15 2/3 2:02.740 11.500 52.795
765 KTM Motocross club SkýcovPatrik Marek SVK 0421/21 16 1/6 2:02.950 11.710 52.704
199 HondaJuraj Králik SVK 17 3/7 2:03.140 11.900 52.623
114 KTMMichal Trgiňa SVK 0344/21 18 3/4 2:03.460 12.220 52.487
 14 SuzukiMiloš Putala SVK 0699/22 19 3/7 2:03.510 12.270 52.465
844 SuzukiMarek Klieštik SVK 20 1/7 2:04.170 12.930 52.187
711 KTMPeter Lacúch SVK 21 2/4 2:06.630 15.390 51.173
242 YamahaLukáš Šatka SVK 22 3/6 2:09.560 18.320 50.015
 68 HondaLukáš Kubáň SVK 23 2/3 2:11.450 20.210 49.296
 33 HondaZdeno Lepeta SVK 24 1/4 2:12.220 20.980 49.009
394 KTMTomáš Valjent SVK 25 1/6 2:14.240 23.000 48.272
483 KTMMário Ciho SVK 26 1/3 2:17.240 26.000 47.217
 99 KTMPeter Vereš SVK 27 1/5 2:21.110 29.870 45.922

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Jozef ŽiačekŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 11:12 Length of a Track 1800 mBest Lap 241. Matúš Pätoprstý 01:51.240 - 58.3 km/h   2

Doba vyvesenia//



11-204/2018

Trieda  Class  MX1 Hobby

17:56:10

1

29.04.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Mer. tréning MX1 Hobby

Slovenské Pravno
29.04.2018

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2018

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  11 Ján Okrajek

   36    1 2:02.007

   73    2 2:24.104

  100    3 2:14.582

  125    4 2:09.130

  145    5 2:19.122

  158    6 2:03.873

  14 Miloš Putala

   43    1 2:04.559

   70    2 2:04.435

   97    3 2:03.517

  118    4 2:03.836

  139    5 2:05.725

  153    6 2:07.245

  166    7 2:06.401

  15 Lukáš Krčmárik

   34    1 1:55.897

   59    2 1:54.790

   84    3 1:54.899

  110    4 2:10.325

  131    5 2:06.591

  150    6 2:23.645

  33 Zdeno Lepeta

   51    1 2:12.226

   79    2 2:13.709

  105    3 2:19.088

  128    4 2:22.754

  34 Ján Ciho

   38    1 2:01.358

   64    2 2:01.010

   90    3 2:01.367

  115    4 2:01.810

  133    5 2:02.970

  151    6 2:23.269

  164    7 2:03.642

  37 Radoslav Peško

   42    1 1:57.327

   66    2 2:01.069

   93    3 2:01.645

  116    4 1:57.329

  135    5 2:12.422

  149    6 1:55.712

  163    7 2:12.616

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  48 Michal Lehotský

   44    1 2:01.149

   69    2 1:59.471

   94    3 1:59.664

  117    4 1:59.440

  134    5 1:58.455

  148    6 2:00.398

  161    7 2:02.190

  68 Lukáš Kubáň
   52    1 2:11.749

   78    2 2:11.451

  104    3 2:14.281

  96 Viktor Kováč
   30    1 1:52.506

   62    2 2:17.948

   89    3 2:07.790

  99 Peter Vereš

   54    1 2:21.111

   81    2 2:23.748

  112    3 2:28.914

  136    4 2:35.211

  156    5 2:37.310

 100 Marek Kráľ
   35    1 1:54.532

   61    2 1:58.207

   86    3 1:53.765

  114    4 2:13.507

  143    5 3:01.283

  159    6 2:14.517

 111 Adam Haršáni

   48    1 2:03.461

   74    2 2:02.745

  102    3 2:15.029

 114 Michal Trgiňa

   46    1 2:03.919

   72    2 2:03.652

   99    3 2:03.467

  122    4 2:09.450

 183 Róbert Čaládik

   32    1 1:55.466

   60    2 2:00.623

   88    3 2:11.071

  113    4 1:55.932

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  138    5 2:36.435

  157    6 2:37.106

 191 Libor Kováčik

   31    1 1:56.050

   57    2 1:55.680

   91    3 2:24.965

  123    4 2:30.348

  144    5 2:22.240

 192 Marek Sukup

   37    1 2:01.755

   63    2 1:55.189

   87    3 1:59.897

 199 Juraj Králik

   45    1 2:03.528

   71    2 2:04.389

   98    3 2:03.144

  119    4 2:03.703

  137    5 2:03.366

  152    6 2:04.862

  165    7 2:03.427

 241 Matúš Pätoprstý

   29    1 1:51.608

   56    2 1:51.248

   82    3 1:59.128

  108    4 1:55.234

  127    5 1:57.448

 242 Lukáš Šatka

   49    1 2:12.466

   76    2 2:12.339

  103    3 2:09.564

  126    4 2:16.365

  146    5 2:17.653

  160    6 2:28.153

 243 Jakub Mišík

   50    1 2:18.776

   75    2 2:01.607

  101    3 2:08.929

  132    4 3:18.902

 245 Milan Tekeľ
   33    1 1:55.808

   58    2 1:54.811

   85    3 1:57.952

  124    4 2:58.370

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  142    5 2:05.966

 394 Tomáš Valjent

   53    1 2:14.246

   80    2 2:17.773

  107    3 2:17.993

  129    4 2:21.130

  147    5 2:17.399

  162    6 2:20.513

 483 Mário Ciho

   47    1 2:17.240

   77    2 2:21.795

  106    3 2:24.621

 711 Peter Lacúch

   55    1 3:02.606

   83    2 2:06.635

  109    3 2:09.123

  130    4 2:11.257

 765 Patrik Marek

   41    1 2:02.954

   68    2 2:04.418

   95    3 2:05.403

  120    4 2:13.974

  141    5 2:12.327

  155    6 2:12.279

 844 Marek Klieštik

   40    1 2:04.172

   67    2 2:06.308

   96    3 2:08.613

  121    4 2:12.106

  140    5 2:05.730

  154    6 2:09.132

  167    7 2:06.325

 981 Attila Kováč
   39    1 1:59.790

   65    2 2:01.185

   92    3 2:02.961

 999

  111    1 10:00.878

Riaditel rally
Clerk of Course

Jozef Žia čekŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik
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Výsledky - Finále 1 - MX1 Hobby
Results

Body
Points

Slovenské Pravno
29.04.2018

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2018

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

11-204/2018

 15 KTMLukáš Krčmárik SVK 0545/22  1 10 19:08.868 00.000 56.403 25
241 SuzukiMatúš Pätoprstý SVK  2 10 19:14.420 05.552 56.132 22
245 KavasakiMilan Tekeľ SVK 0248/20  3 10 19:37.496 28.628 55.032 20
 96 KTMViktor Kováč SVK 0357/21  4 10 19:47.577 38.709 54.565 18
191 YamahaLibor Kováčik SVK  5 10 19:49.633 40.765 54.471 16
 34 YamahaJán Ciho SVK  6 10 19:50.934 42.066 54.411 15
 37 KavasakiRadoslav Peško SVK  7 10 20:02.926 54.058 53.869 14
192 KavasakiMarek Sukup SVK  8 10 20:05.923 57.055 53.735 13
100 KavasakiMarek Kráľ SVK  9 10 20:15.051 1:06.183 53.331 12
 11 KTMJán Okrajek SVK 0313/21 10 10 20:21.987 1:13.119 53.028 11
243 crf 250Jakub Mišík SVK 11 10 20:24.396 1:15.528 52.924 10
 14 SuzukiMiloš Putala SVK 0699/22 12 10 20:30.653 1:21.785 52.655  9
114 KTMMichal Trgiňa SVK 0344/21 13 10 20:41.737 1:32.869 52.185  8
183 HondaRóbert Čaládik SVK 0240/20 14 10 20:53.300 1:44.432 51.704  7
199 HondaJuraj Králik SVK 15 10 20:54.674 1:45.806 51.647  6
844 SuzukiMarek Klieštik SVK 16 10 21:12.200 2:03.332 50.935  5
765 KTM Motocross club SkýcovPatrik Marek SVK 0421/21 17 9 19:45.284 - 1 49.203  4
242 YamahaLukáš Šatka SVK 18 9 19:49.412 - 1 49.033  3
711 KTMPeter Lacúch SVK 19 9 20:02.447 - 1 48.501  2
394 KTMTomáš Valjent SVK 20 9 20:14.950 - 1 48.002  1
 68 HondaLukáš Kubáň SVK 21 9 20:41.356 - 1 46.981  0
 33 HondaZdeno Lepeta SVK 22 9 20:48.246 - 1 46.722  0
 99 KTMPeter Vereš SVK 23 8 20:01.207 - 2 43.157  0

483 KTMMário Ciho SVK 4 09:08.147
111 SuzukiAdam Haršáni SVK
 48 KavasakiMichal Lehotský SVK
981 YamahaAttila Kováč SVK

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Jozef ŽiačekŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 13:28 Length of a Track 1800 mBest Lap 241. Matúš Pätoprstý 01:51.790 - 58.0 km/h   2The Winners time 19:08.868 - 56.403 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 13:47
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Trieda  Class  MX1 Hobby
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Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 1 - MX1 Hobby

Slovenské Pravno
29.04.2018

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2018

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  11 Ján Okrajek

   13    1 2:02.651

   37    2 2:01.001

   61    3 1:59.432

   84    4 1:59.852

  109    5 2:09.580

  130    6 2:01.836

  153    7 1:59.123

  174    8 2:01.582

  196    9 2:01.931

  218   10 2:04.999

  14 Miloš Putala

    9    1 1:56.021

   34    2 2:00.836

   58    3 2:01.839

   82    4 2:02.242

  106    5 2:01.784

  128    6 2:02.039

  151    7 2:04.663

  175    8 2:07.405

  198    9 2:08.122

  220   10 2:05.702

  15 Lukáš Krčmárik

    7    1 1:52.706

   30    2 1:54.183

   51    3 1:53.943

   75    4 1:52.987

   98    5 1:56.297

  119    6 1:54.887

  140    7 1:56.005

  159    8 1:54.333

  181    9 1:55.078

  204   10 1:58.449

  33 Zdeno Lepeta

   23    1 2:35.363

   46    2 2:11.362

   70    3 2:11.000

   94    4 2:11.460

  120    5 2:17.098

  145    6 2:18.151

  173    7 2:18.837

  199    8 2:24.300

  223    9 2:20.675

  34 Ján Ciho

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

    8    1 1:54.168

   32    2 1:58.337

   57    3 1:59.683

   80    4 2:01.243

  104    5 1:58.695

  126    6 2:00.252

  148    7 1:59.682

  167    8 2:00.694

  190    9 1:59.132

  211   10 1:59.048

  37 Radoslav Peško

    6    1 1:52.176

   31    2 1:56.862

   55    3 1:58.498

   78    4 1:58.082

  101    5 1:59.673

  123    6 2:00.756

  146    7 2:00.730

  170    8 2:09.103

  191    9 2:02.331

  214   10 2:04.715

  68 Lukáš Kubáň
   16    1 2:12.033

   41    2 2:14.266

   66    3 2:12.663

   90    4 2:15.230

  115    5 2:18.814

  142    6 2:20.970

  169    7 2:20.889

  195    8 2:21.332

  221    9 2:25.159

  96 Viktor Kováč
    5    1 1:50.647

   28    2 1:55.172

   54    3 2:00.114

   77    4 1:58.184

   99    5 1:57.395

  122    6 1:59.313

  144    7 2:02.707

  166    8 2:03.645

  187    9 1:59.307

  208   10 2:01.093

  99 Peter Vereš

   21    1 2:26.609

   47    2 2:24.840

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   72    3 2:26.324

  103    4 2:29.750

  132    5 2:33.736

  158    6 2:33.888

  183    7 2:30.514

  212    8 2:35.546

 100 Marek Kráľ
    3    1 1:49.834

   29    2 1:56.600

   52    3 1:58.003

   76    4 1:58.867

  100    5 2:01.759

  124    6 2:04.190

  150    7 2:05.196

  172    8 2:05.651

  194    9 2:04.985

  217   10 2:09.966

 114 Michal Trgiňa

   17    1 2:12.368

   38    2 2:03.711

   62    3 2:00.905

   86    4 2:02.276

  110    5 2:02.261

  133    6 2:01.657

  155    7 2:05.245

  177    8 2:03.716

  200    9 2:05.049

  222   10 2:04.549

 183 Róbert Čaládik

    2    1 1:48.529

   27    2 1:57.175

   53    3 1:59.791

   85    4 2:18.573

  108    5 2:06.404

  131    6 2:10.125

  154    7 2:07.332

  178    8 2:09.735

  201    9 2:11.233

  224   10 2:04.403

 191 Libor Kováčik

   12    1 1:59.710

   36    2 1:59.304

   59    3 2:00.903

   81    4 1:57.383

  105    5 1:58.417

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  127    6 1:58.133

  149    7 1:58.939

  168    8 2:00.573

  189    9 1:56.670

  210   10 1:59.601

 192 Marek Sukup

   10    1 1:56.928

   33    2 1:57.201

   56    3 1:55.464

   79    4 1:58.425

  102    5 1:59.294

  125    6 2:02.968

  147    7 2:01.585

  171    8 2:06.198

  193    9 2:04.324

  215   10 2:03.536

 199 Juraj Králik

   22    1 2:28.396

   43    2 2:00.150

   65    3 2:01.981

   88    4 2:02.107

  112    5 2:03.582

  134    6 2:01.909

  156    7 2:03.373

  179    8 2:03.321

  202    9 2:05.662

  225   10 2:04.193

 241 Matúš Pätoprstý

    4    1 1:50.302

   26    2 1:51.799

   50    3 1:52.060

   73    4 1:51.807

   96    5 1:57.519

  118    6 1:59.530

  139    7 1:56.433

  160    8 1:57.708

  182    9 1:57.312

  205   10 1:59.950

 242 Lukáš Šatka

   14    1 2:10.494

   39    2 2:09.604

   64    3 2:10.035

   89    4 2:13.089

  113    5 2:11.074

  136    6 2:11.936

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  161    7 2:12.941

  186    8 2:16.578

  209    9 2:13.661

 243 Jakub Mišík

   11    1 1:57.893

   35    2 2:00.261

   60    3 2:01.774

   83    4 2:02.184

  107    5 2:01.807

  129    6 2:03.310

  152    7 2:04.368

  176    8 2:06.797

  197    9 2:01.270

  219   10 2:04.732

 245 Milan Tekeľ
    1    1 1:46.312

   25    2 1:52.262

   49    3 1:54.050

   74    4 1:56.641

   97    5 1:58.703

  121    6 1:59.493

  143    7 2:06.685

  164    8 2:00.971

  185    9 2:00.423

  206   10 2:01.956

 394 Tomáš Valjent

   20    1 2:21.329

   45    2 2:12.861

   69    3 2:15.135

   92    4 2:14.459

  117    5 2:15.071

  141    6 2:14.276

  165    7 2:13.895

  192    8 2:13.932

  216    9 2:13.992

 483 Mário Ciho

   15    1 2:10.967

   42    2 2:16.159

   68    3 2:20.685

   93    4 2:20.336

 711 Peter Lacúch

   18    1 2:15.100

   44    2 2:14.888

   67    3 2:13.727

Riaditel rally
Clerk of Course

Jozef Žia čekŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



11-204/2018

Trieda  Class  MX1 Hobby

17:55:49

2

29.04.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 1 - MX1 Hobby

Slovenské Pravno
29.04.2018

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2018

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   91    4 2:11.599

  114    5 2:10.180

  138    6 2:13.158

  163    7 2:15.952

  188    8 2:13.697

  213    9 2:14.146

 765 Patrik Marek

   24    1 2:56.370

   48    2 2:03.832

   71    3 2:05.677

   95    4 2:03.907

  116    5 2:03.473

  137    6 2:03.741

  162    7 2:06.172

  184    8 2:06.437

  207    9 2:15.675

 844 Marek Klieštik

   19    1 2:15.829

   40    2 2:04.963

   63    3 2:03.312

   87    4 2:04.516

  111    5 2:06.470

  135    6 2:07.523

  157    7 2:08.673

  180    8 2:08.747

  203    9 2:05.455

  226   10 2:06.712

Riaditel rally
Clerk of Course

Jozef Žia čekŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



TABULKA PRŮJEZDŮ11-204/2018 13:50:10

1

29.04.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Slovenské Pravno
29.04.2018

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2018

Poř.č.

Trieda  Class  MX1 Hobby
Finále 1 - MX1 Hobby

  1 245 183 100 241  96  37  15  34  14 192 243 191  11 242 483  68 114 711 844 394  99 199  33 765

  2 245 241 183  96 100  15  37  34 192  14 243 191  11 114 242 844  68 483 199 711 394  33  99 765

  3 245 241  15 100 183  96  37 192  34  14 191 243  11 114 844 242 199  68 711 483 394  33 765  99

  4 241 245  15 100  96  37 192  34 191  14 243  11 183 114 844 199 242  68 711 394 483  33 765  99

  5 241 245  15  96 100  37 192  34 191  14 243 183  11 114 844 199 242 711  68 765 394  33  99

  6 241  15 245  96  37 100 192  34 191  14 243  11 183 114 199 844 242 765 711 394  68  33  99

  7 241  15 245  96  37 192  34 191 100  14 243  11 183 114 199 844 242 765 711 394  68  33  99

  8  15 241 245  96  34 191  37 192 100  11  14 243 114 183 199 844 765 242 711 394  68  33  99

  9  15 241 245  96 191  34  37 192 100  11 243  14 114 183 199 844 765 242 711 394  68  33

 10  15 241 245  96 191  34  37 192 100  11 243  14 114 183 199 844


